בבית המשפט העליון

בש"פ 1453/14

כבוד השופט נ' סולברג לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נ ג ד

דודו מגידיש המשיב:

בקשה רביעית להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק סדר
הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים),

התשנ"ו-1996

עו"ד לינור בן אוליאל בשם המבקשת:

עו"ד מיכה גבאי בשם המשיב:

החלטה

1. המשיב נעצר ביום 19.9.2012. שנה וחצי בקירוב נתון המשיב במעצר. שמיעת ההוכחות במשפטו הסתיימה.
סיכומי התביעה וההגנה הוגשו. הכרעת הדין טרם ניתנה. כעת מתבקשת הארכת מעצרו עוד ב-90 ימים.